Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá
Estado do Espírito Santo

Rua Dalmácio Espíndula, nº 155, Centro, Santa Maria de Jetibá-ES, CEP: 29.645.000
 Tel: (27) 3263-1175 ou 1077 E-mail: contato@santamariadejetiba.es.leg.br

INDICAÇÃO N° 05/2026

Senhor Presidente,

             A Vereadora Eliza Ramlow Soares apresenta ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal a indicação  para a realização de melhorias nas

estradas rurais do distrito de São João do Garrafão, neste município.

              Plenário “Doutor Floriano Guilherme”, 20 de janeiro  de 2026.

ELIZA RAMLOW SOARES

   Vereadora 2º Vice- Presidente /PL